
Uchwała nr XXXVIII/514/93 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: zmiany nazw urzędowych ulic miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Od ul. Hutniczej oddzielić plac między bramą główną stoczni a krawędzią budynku dyrekcji 

stoczni i nadać mu nazwę ”Plac Ofiar Grudnia 1970 r.”. 

§ 2. 

Zmienić nazwę urzędową Józefa Wąsowskiego na Ks. Jerzego Popiełuszki.  

§ 3. 

Zmienić nazwę urzędową Marcelego Nowotki na Gen. Aleksandra Litwinowicza. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


